107學 年 度 下 學 期 導 護 輪 值 表
	行事曆週次
	總導護
	側門口

	1(0211-0217) 
	曉霖
	盈君

	2(0218-0224)
	祖葳
	聰政

	3(0225-0303)
	素真
	宜真

	4(0304-0310)
	湄蓮
	玫梅

	5(0311-0317)
	菘𤦬
	孟澕

	6(0318-0324)
	月梅
	勝富

	7(0325-0331)
	筱慧
	祖葳

	8(0401-0407)
	盈君
	曉霖

	9(0408-0414)
	聰政
	素真

	10(0415-0421)
	宜真
	湄蓮

	11(0422-0428)
	玫梅
	菘𤦬

	12(0429-0505)
	孟澕
	月梅

	13(0506-0512)
	勝富
	筱慧

	14(0513-0519)
	素真
	宜真

	15(0520-0526)
	湄蓮
	玫梅

	16(0527-0602)
	菘𤦬
	聰政

	17(0603-0609)
	月梅
	孟澕

	18(0610-0616)
	筱慧
	勝富

	19(0617-0623)
	祖葳
	曉霖

	20(0624-0628)
	聰政
	盈君



備註：1.請當週總導護填寫學校日誌。(104年0828修訂)
      2.總導護
        早上負責正門交通管制7：10~7：30，之後利用時間及午休填寫『整潔評分表』、『秩序評分表』。
       如遇志工不在，正門導護站至7:40。
        下午星期一到星期四放學，側門導護先帶領安親班路隊由側門離開，總導護隨後跟上。
      3.側門導護
        早上上午負責側門交通管制7：10~7：50。
        下午星期一到星期四放學，側門導護先帶領安親班路隊由側門離開，總導護隨後跟上。
      4.每日導護執勤若未滿30分鐘，則不予補假。
      5.星期五中午放學由中、低年級老師負責帶隊，下午放學由高年級老師帶隊。
      6.如遇緊急情況請盡速聯絡校方或相關人員。學校電話（03）3862504
                                              警局電話(潮音派出所)（03）3862341

107學年度下學期導護輪值簽到簿
           第一週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	曉霖
	盈君

	0211（一）
	
	

	0212（二）
	
	

	0213（三）
	
	

	0214（四）
	
	

	0215（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	















107學年度下學期導護輪值簽到簿
第二週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	祖葳
	聰政

	0218（一）
	
	

	0219（二）
	
	

	0220（三）
	
	

	0221（四）
	
	

	0222（五）
	
	

	0223（六）
	宜真
	素真

	
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	



※2/23(六)補上3/1(五)的課，由原本3/1的老師執導護





107學年度下學期導護輪值簽到簿
第三週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	素真
	宜真

	0225（一）
	
	

	0226（二）
	
	

	0227（三）
	
	

	0228（四）
	228連假

	0301（五）
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	
















107學年度下學期導護輪值簽到簿
第四週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	湄蓮
	玫梅

	0304（一）
	
	

	0305（二）
	
	

	0306（三）
	
	

	0307（四）
	
	

	0308（五）
	
	

	  備註1
	
	

	備註2
	
	
















107學年度下學期導護輪值簽到簿
第五週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	菘𤦬
	孟澕

	0311（一）
	
	

	0312（二）
	
	

	0313（三）
	
	

	0314（四）
	
	

	0315（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	
















107學年度下學期導護輪值簽到簿
第六週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	月梅
	勝富

	0318（一）
	
	

	0319（二）
	
	

	0320（三）
	
	

	0321（四）
	
	

	0322（五）
	
	

	0323(六)
	筱慧
	祖葳

	
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	



※3/23(六)補上3/25(一)的課，由原本3/25的老師執導護






107學年度下學期導護輪值簽到簿
第七週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	筱慧
	祖葳

	0325（一）
	運動會補假

	0326（二）
	
	

	0327（三）
	
	

	0328（四）
	
	

	0329（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	
















107學年度下學期導護輪值簽到簿
第八週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	盈君
	曉霖

	0401（一）
	
	

	0402（二）
	
	

	0403（三）
	
	

	0404（四）
	清明節連假

	0405（五）
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	
















107學年度下學期導護輪值簽到簿
第九週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	聰政
	素真

	0408（一）
	
	

	0409（二）
	
	

	0410（三）
	
	

	0411（四）
	
	

	0412（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	
















107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	宜真
	湄蓮

	0415（一）
	
	

	0416（二）
	
	

	0417（三）
	
	

	0418（四）
	
	

	0419（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	
















107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十一週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	玫梅
	菘𤦬

	0422（一）
	
	

	0423（二）
	
	

	0424（三）
	
	

	0425（四）
	
	

	0426（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	










107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十二週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	孟澕
	月梅

	0429（一）
	
	

	0430（二）
	
	

	0501（三）
	
	

	0502（四）
	
	

	0503（五）
	
	

	備註1
	

	備註2
	


	













107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十三週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	勝富
	筱慧

	0506（一）
	
	

	0507（二）
	
	

	0508（三）
	
	

	0509（四）
	
	

	0510（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	


	













107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十四週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	素真
	宜真

	0513（一）
	
	

	0514（二）
	
	

	0515（三）
	
	

	0516（四）
	
	

	0517（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	


	













107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十五週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	湄蓮
	玫梅

	0520（一）
	
	

	0521（二）
	
	

	0522（三）
	
	

	0523（四）
	
	

	0524（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	


	













107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十六週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	菘𤦬
	聰政

	0527（一）
	
	

	0528（二）
	
	

	0529（三）
	
	

	0530（四）
	
	

	0531（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	


	







107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十七週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	月梅
	孟澕

	0603（一）
	
	

	0604（二）
	
	

	0605（三）
	
	

	0606（四）
	
	

	0607（五）
	端午節

	備註1
	
	

	備註2
	
	


	







107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十八週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	筱慧
	勝富

	0610（一）
	
	

	0611（二）
	
	

	0612（三）
	
	

	0613（四）
	
	

	0614（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	


	







107學年度下學期導護輪值簽到簿
第十九週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	祖葳
	曉霖

	0617（一）
	
	

	0618（二）
	
	

	0619（三）
	
	

	0620（四）
	
	

	0621（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	










107學年度下學期導護輪值簽到簿
第二十週
	日期
	總導護
	側門口

	導護
	聰政
	盈君

	0624（一）
	
	

	0625（二）
	
	

	0626（三）
	
	

	0627（四）
	
	

	0628（五）
	
	

	備註1
	
	

	備註2
	
	


	





承辦人:              主任:              校長:

